
«Bilim-orkenieti»  ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығының  

ұйымдастыруымен Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 

30 жылдық мерейтойына орай «Тәуелсіздік - алтын тұғырымыз» 

атты «Тарих-Өлкетану-Этномәдениеттану» секциялары  

бойынша ғылыми жобалар 

республикалық байқауына білім беру мекемелерінің педагогтерін,  

білім алушыларын қатысуға шақырамыз! 
 

Байқаудың мақсаты мен міндеті: 

 - оқушылар мен студенттердің зерттеушілік, ғылыми ойлау қабілеттерін дамыту; 

жасөспірімдерді  патриоттық тәрбиемен сусындатып, оларды Егемен еліміздің ертеңгі тұтқасы 

болуға дайындау болып табылады. 

 - педагогтердің инновациялық әдістері мен шығармашылық әлеуетін қалыптастыру;  

 

КӘСІБИ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ БАЙҚАУДЫҢ ДИПЛОМДАРЫ, ЖИНАҚ КІТАБЫ 

 ПЕДАГОГ-ҰСТАЗДАРДЫҢ АТТЕСТАЦИЯДАН ӨТУІНЕ ЖАРАМДЫ ҚҰЖАТ 

БОЛЫП ЕСЕПТЕЛЕДІ. 

Байқау қатысушылары: Байқауға республика көлеміндегі ЖОО-ның және колледждің 

оқытушылары мен мектеп мұғалімдері, білім алушылар қатысу мүмкіндігіне ие!  

Байқаудың шарттары: 

Тарих секциясы бойынша: Өз тарихымызды, өзге халықтар мен мемлекеттердің тарихын 

оқып үйрену біз үшін бұрынғы ата-бабаларымыз қандай болғанын, қазір қандай екенімізді біліп, 

жан-жақты саралау үшін қажет. Туған жер, ата-бабаларымыздың батырлық, ерлік дәстүрі, 

тыныс-тіршіліктерін тарихтан оқып білеміз. Өнеге алып, болашағымызды болжаймыз, 

қателіктерін қайталамауға тырысамыз. Тарих пен шежіре – ұлтжанды азаматтарды тәрбиелеп 

өсіреді.  

Өлкетану секциясы бойынша:  

 «Жалпақ жұртыңды, Алашыңды құрметтеу алдымен өзің тұрған өлкенің тарихын, 

табиғатын танудан, адамдарын ардақтаудан басталады», — деп Елбасы айтқандай, әркім өзінің 

туып өскен мекенінің тарихын, жер-су аттарын, олардың аталу себептерін, сол топырақта 

дүниеге келген батырлардың ерліктерін, ұлы адамдардың өмір жолын біліп өссе, туған жерге 

деген жанашырлықтары да жастайынан қалыптасады. 

Этномәдениеттану секциясы бойынша:  Әр халықтың өзіне тән, тарихи-әлеуметтік даму 

ерекшеліктері мен өмір-тіршілігіне, тұрмыс-салтына, дәстүрлеріне байланысты дүниетанымдық, 

рухани-материалдық, мәдени құндылықтары қалыптасады.  

 

Ғылыми жобаларды ресімдеуге қойылатын талаптар: 

      1) жоба мәтіні компьютерде басылуы керек және мынандай құрылымнан тұрады: 

 титул парағы; 

 мазмұны; 

 қазақ немесе орыс тілдерінде абстракты (аннотация) (жобаның қай тілде дайындалғанына 

байланысты), сондай-ақ ағылшын тілінде жазылады; 

 кіріспе; 

 зерттеу бөлімі; 

 қорытынды; 

 пайдаланылған әдебиеттер тізімі; 

      2) титул парағында мыналар көрсетіледі: 

 жұмыс орындалған ұйымның толық атауы, қаласы, мектебі; 

 автордың (біріккен автордың) тегі, аты, сыныбы; 

 жұмыстың атауы; 

 жұмыстың дайындалған бағыты, секциясы; 

 жетекшінің тегі, аты, әкесінің аты; 

 қаласы (жарыстың өтетін жері), жылы;  

3) Мазмұны:   

 абстракт (аннотация), жұмыстың қысқаша мазмұны (200 сөзден артық емес);  

 кіріспе, жұмыстың тиянақты сипаттамасы (2 беттен артық емес);  

 негізгі бөлім, жеке тараулардан тұрады (15 беттен артық емес);  



 қорытынды, жұмыстың негізінде жасалған нәтиже, ұсыныстар (1 беттен артық емес);   
 пайдаланған әдебиеттер тізімі жұмыс соңында жалпы тізіммен беріледі;   

 жұмыс арнайы дайындалған слайд арқылы қорғалады (берілетін уақыт 5-7 минут).   

 

Байқау қатысушылары өзі және жетекшісі жайында жазылған мәліметтерді төмендегі 

кесте үлгісі бойынша толтырып, байқау материалдарымен бірге 2021 жылдың ақпан айының 25-

не дейін uzdik-2021@mail.ru электрондық почтасына жолдауы тиіс. 

Байқауға қатысуға жұмыстар 3 (қазақ, орыс, ағылшын) тілдерінің бірін таңдап жіберілуі 

қажет. 

Байқаудың марапаттау рәсімі: Нұр-Сұлтан қаласында, Министрліктер үйінде, 14 кіреберіс, 

Мәжіліс залында конференция түрінде өтеді. Қорытынды конференцияның марапаттау рәсімінде 

елімізге белгілі тұлғалардың қолынан, жеңімпаз атанған қатысушылар   «Тәуелсіздік алтын 

тұғырымыз: Тарих-Өлкетану-Этномәдениеттану секциялары бойынша ғылыми жобалар 

кітап жинағы,  І, ІІ, ІІІ дәрежелі республикалық диплом беріледі,   
Ұйымдастыру алқасының сайты: biork.kz. 

Инстаграм парақшамыз: bilim_orkeniety. 

 

Барлық сұрақтарды анықтама телефондары арқылы қоя аласыздар: 

8-702-542-33-05; 8-778-742-74-40 uzdik-2021@mail.ru 

ӨТІНІШ КЕСТЕСІН ЖҰМЫСПЕН БІРГЕ ЖІБЕРІЛУ КЕРЕК 

Оқушының тегі, аты-жөні  

Ата-анасының аты-жөні  

Жетекшісінің аты-жөні (болған жағдайда)  

Облыс, аудан, қала, село (ауыл) атауы 

Тұрғылықты мекен-жай 

 

Білім беру мекеменің атауы  

Телефоны, ұялы, е-mail  

3х4 фотосы  

Байқаудың аты «Тәуелсіздік - алтын тұғырымыз» 
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